
AT-SPSX SFP (Mini-GBIC) 1000Base-SX, für MM, 
LC

Artikelnummer 21.14.9401
Hersteller ALLIED TELESIS
Hersteller-Art.-Nr. AT-SPSX
EAN (Einzelstück) 767035171265

• SFP (Mini-GBIC) für Multimode Glasfasern
• Reichweite max. 300 m bei 62,5/125 µm bzw. 500 m bei 50/125 µm
• Hinweis:
GBICs auch für Singlemode Glasfasern erhältlich (z.B. 21.14.9402)
Je nach Anforderung an die Reichweite (10km, 25km, 40km oder 70km) kommen 
hier unterschiedliche GBICs für Singlemode Fasern zum Einsatz
Bitte anfragen

Technische Daten

Hersteller ALLIED TELESIS

Produktgruppe Netzwerk-Switches

Produkttyp Zubehör

Ihr Spezialist für IT-Zubehör & Netzwerktechnik
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